



Handläggare: Hans Peters
Telefon: 08-5080 40 16

Dnr 510 - 166 - 2007

Sammanträde 17 april 2007

Till
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län om projektmedel för ProjektEtt år 2.

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner bilagd ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län.
(Omedelbar justering)

Elisabeth Barö-Dérantz
tf stadsdelsdirektör

Elisabeth Dahlö
stf. avdelningschef

Sammanfattning

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd ansöker hos Länsstyrelsen i Stockholms län om projektbidrag om 1.475.737 kronor avseende år 2 i ProjektEtt's verksamhet. År 2 omfattar tidsperioden 15 augusti 2007 – 15 augusti 2008. Förvaltningens egeninsats beräknas till 1.195.737 kronor, vilken inryms inom befintlig budgetram. Projektet har hittills varit framgångsrikt och syftar till att undvika placeringar genom att minska destruktiva mönster, öka föräldrarnas omsorgs-förmåga och ge barn och ungdomar en dagligt fungerande sysselsättning. Det är nu viktigt att medel söks och beviljas så att projektarbetet kan fortsätta under år 2.

- Bilagor:**
1. Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län
 2. Projektredovisning av år 1 och projektplan för år 2, samt skrivelse om utvärdering, Ersta Sköndal högskola

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Individ- och familjeomsorgen, Öppenvårdssektionen.

Bakgrund

Nämnden godkände den 28 mars 2006 en ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län om projektmedel till projektet ”Intensivbehandling i utsatta familjers vardagsmiljö”. Länsstyrelsen beviljade 950.000 kronor. Inom förvaltningen har projektet kommit att kallas ProjektEtt. Projektet är tänkt att pågå i två år och syftar till att undvika placeringar av barn och ungdomar genom att minska destruktiva mönster, öka föräldrarnas omsorgsförmåga och ge barn och ungdomar en dagligt fungerande sysselsättning. Projektet startade sin verksamhet den 15 augusti 2006 och en första projektrapport har tagits fram. Ersta Sköndal högskola har tagit fram ett förslag till utvärderingsplan. Av tidsskäl har ansökan gällande projektets andra år insänts till Länsstyrelsen den 26 mars 2007 under förutsättning av nämndens beslut.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner bilagd ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län gällande ProjektEtt år 2 om 1.475.737 kronor. År 2 omfattar tidsperioden 15 augusti 2007 – 15 augusti 2008. Förvaltningens egeninsats beräknas till 1.195.737 kronor, vilken inryms inom befintlig budgetram. Totala kostnaden för år 2 beräknas således till 2.671.474 kronor och inkluderar 4 heltidstjänster som familjebehandlare, aktiviteter, administration, hyror, telefon, handledning mm, samt extern utvärdering av Ersta Sköndal högskola.

Redovisningen av projektets verksamhet fram till 1 mars 2007 visar på framgångar i arbetet. Det är ännu för tidigt att dra alltför långtgående slutsatser. Det har tagit längre tid än beräknat att skapa förtroende mellan familjebehandlarna och några av familjerna. Vissa familjer har varit starkt motiverade till insatser medan vissa andra haft en lägre motivation. Familjebehandlarna har i detta arbete kommit närmare flera familjer än vad som annars hade varit möjligt och okänd problematik har blivit känd.

I mars månad 2007 var 10 familjer aktuella inom ProjektEtt. Familjerna består av 10 mödrar, 5 fäder och 19 barn. För att kunna komma vidare och fortsätta det arbete som inletts och skapa kontinuitet samt för att kunna dra relevanta slutsatser, är det viktigt att medel för projektets fortsättning för år 2 söks och beviljas. En extern utvärdering planeras och kommer att redovisas för nämnden efter projekttidens utgång.


